
CAMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA 

CONCURSO PÚBLICO 

 

 

 

 
EDITAL DE DESISTÊNCIA CONCURSO 01/2022 

 
 
 

 
CARLOS PEREIRA DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de 
suas atribuições legais, RESOLVE: Tornar pública em 21/09/2022, a desistência tácita dos 
candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso de ampla concorrência da Câmara 
Municipal de Taboão da Serra, por não apresentar a documentação exigida, com posse prevista 
para 04/10/2022, do Concurso Público Edital 01-2022, com ampla divulgação e publicação por 
meios eletronicos, oficiais de comunicação e envio de AR.  
 
 
 
 
CLODOALDO G SANTOS, RG 19726100 SSP/SP, CPF 068.326.258-04, Cargo - Oficial 
Legislativo - 2º lugar. 
 
 
JAILSON PEREIRA DO NASCIMENTO , RG 449928639 SSP/SP, CPF 373.997.428-12, Cargo 
Auxiliar de Limpeza - 3º lugar. 
 
 
WILLIAN PEDRO, RG 429335192 SSP/SP, CPF 341.208.008-06, Cargo - Copeiro - 1º lugar. 
 
 
 
 
 
 
 

CARLOS PEREIRA DA SILVA 
Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra 

 
 
 


